
 

 

1 

Smlouva o dílo 

Dodatek č.1 
       

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

A) Město Kralovice 

Markova 2 

331 41 Kralovice 

IČO: 00257966 

DIČ: CZ00257966 

bankovní spojení: 0725658379/0800 

Zastoupení:  

ve věcech smluvních : Ing. Karel Popel 

xxxxxxx 

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel) 

 

a 

 

B) Touš projekt s.r.o. 

Krátká 765 

330 12 Horní Bříza 

IČO: 01465481 

DIČ: CZ01465481 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 28485  

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú. 406315002/5500 

Zastoupení: 

ve věcech smluvních i technických: Bc. Jan Touš 

tel.: xxxxx      e-mail: xxxxx 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

 

II. Účel a předmět dodatku smlouvy 
 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo je úprava článku III. Doba plnění a 

úprava článku V. Platební podmínky již podepsané smlouvy o dílo. 

 

 

 

 



 

 

2 

III. Doba plnění 
 

      1. Zhotovitel předá objednateli projektovou dokumentaci v požadovaném rozsahu 

nejpozději do 30.01.2021, a to v místě sídla objednatele. 

   

 

 

IV. Platební podmínky 
 

1. Cenu podle čl. IV. Cena za dílo dle SOD bude hrazena následujícím způsobem: 

 

a) ve výši 35% z celkové ceny, tj. ve výši 239 050,- Kč bez DPH (slovy: 

dvěstětřicetdevěttisícpadesát korun) po odevzdání územní studie. 

b) ve výši 65% z celkové ceny, tj. 443 950,- Kč bez DPH (slovy: 

čtyřistačtyřicettřitisícdevětsetpadesát korun) pod odevzdání kompletní projektové 

dokumentace ve stupni (DÚR/DSP). 

2. Sjednaná cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu.  

 

3. Daňový doklad bude musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 

dle zákona o DPH a zákona o účetnictví v platném znění. 

 

4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

V. Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (SOD) zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č.1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá smluvní strana. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu dodatku č. 1 a jeho autentičnost potvrzují 

svým podpisem. 

5. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 Zhotovitel:       Objednatel: 

 

           Bc. Jan Touš - jednatel                                                       Ing. Karel Popel 

                                                                                                         starosta města 

 

 

    

 

V Horní Bříze, dne:                                                                     V Kralovicích, dne:  


